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کوتاه از حوادث

حادثه در قاب

رهایی 3 گروگان از چنگال آدم ربایان 

توکلی/ باندی که اقدام به گروگان گیری در مناطق 
شرقی استان کرمان کرده و تحت تعقیب پلیس  بود، 
متلاشی شد. به گزارش خراسان، فرمانده انتظامی 
استان کرمان در تشریح این خبر گفت: در پی ربودن  
دو مرد جوان و یک مرد میان سال در مناطقی از شرق 
استان کرمان، موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار ماموران انتظامی قرار گرفت. سردار عبدالرضا 
ناظری افزود: ماموران پلیس آگاهی شهرستان بم 
با انجام کار اطلاعاتی شبانه روزی از حضور دو شرور 
مرتبط با این جرایم در یکی از مناطق سیستان و 
بلوچستان  با خبر شدند.  وی  ادامه داد: در این زمینه 
ماموران پلیس استان کرمان با دریافت نیابت و دستور 
قضایی و با همکاری پلیس سیستان و بلوچستان 
موفق شدند طی یک عملیات شبانه دو  متهم مد نظر 

را در مخفیگاه شان در محدوده یکی از نقاط روستایی 
سیستان و بلوچستان شناسایی و دستگیر کنند.  وی 
گفت: در ادامه نیز گروهی از ماموران پلیس آگاهی 
شهرستان بم با اعزام به این استان و رایزنی با سران 
طوایف مرتبط با این دو  متهم، سه  فرد گروگان گرفته 
شده را آزاد و از مخفیگاه متهمان نیز پنج  قبضه سلاح 
 ممنوعه و مقادیری مهمات کشف  و ضبط کردند.
وی انگیزه متهمان از این گروگان گیری را اختلافات 
مالی، نزاع و تنش های قبلی ذکر کرد و از دیگر جرایم 
این متهمان به چندین فقره آدم ربایی در شرق استان 
کرمان و زاهــدان، اخلال در نظم و امنیت عمومی 
از طریق تیراندازی و ایجاد رعب و وحشت برای 
شهروندان اشاره کرد که در نهایت با تشکیل پرونده 

تحویل مرجع قضایی شدند. 

»قاتل نامرئی« جان جوان پراید نشین را گرفت 

رئیس ایستگاه ۳۷ آتش نشانی شهر مشهد از حادثه غم انگیز فوت یک 
جوان به علت گازگرفتگی در درون خودروی پراید در شمال شرق این شهر 
خبر داد. به گزارش روابط عمومی آتش نشانی مشهد، سرآتشیار مصطفی 
علیزاده افــزود: در پی تماس تلفنی رهگذران با سامانه ۱۲۵مبنی بر 
مشاهده یک جوان که به طرز غیر معمولی پشت فرمان خودروی  پراید در 
حاشیه خیابان به خواب رفته بود، ستاد فرماندهی آتش نشانی بلافاصله 
آتش نشانان ایستگاه ۳۷ را به محل حادثه در بولوار رسالت این شهر 
اعزام کرد که پس از حضور آتش نشانان، امدادگران اقدام به گشودن 
دربسته خودرو کردند و مشاهده شد، جوانی حدود ۳۰ ساله به دلیل 

 گازگرفتگی با مونوکسید کربن در درون وسیله نقلیه اش به طرز غم انگیزی جان خود را از دست داده است.
وی ادامه داد: بررسی اولیه نشان می دهد این فرد در تلاشی خطرناک، برای گرم کردن محیط داخلی 
خودرواش اقدام به استفاده از پیک نیک کرده که دچار گاز گرفتگی با Co )منوکسید کربن( شده است. 

تحقیقات بیشتر درباره علت دقیق این حادثه غم انگیز  از سوی عوامل انتظامی در دست بررسی است.

بی بند و باری در شب نشینی های 
شرم آور!

رفتارهای غیرمتعارف همسرم به گونه ای است 
که حتی بازگو کردن آن نیز شرم آور است و کسی 
نمی تواند این ماجراها را باور کند، اما ضعف 
اعتقادات دینی و گرایش به فرهنگ غربی، این 
گونه رفتارهای زشت و زننده را با عناوینی مانند 
تجدد در میان برخی افراد سست ایمان به وجود 

می آورد که ...
ــارات زن ۲۷ســالــه ای  ــه ــن هــا بخشی از اظ ای
ــاره رفتارهای   اســت که بــرای چــاره جویی درب
دایــره  به  همسرش  شرمانه  بی  و  غیرمتعارف 
مددکاری اجتماعی کلانتری میرزا کوچک خان 

مشهد مراجعه کرده بود. 
این زن جوان درباره ماجرای ازدواجش با مردی 
بی بند و بار گفت: پدرم کارگری ساده و بی سواد 
بود که به سختی می توانست هزینه های زندگی 
خانواده پنج نفره اش را تامین کند. به همین 
ــدام از خــواهــران و بــرادرانــم  دلیل هم هیچ ک
نتوانستند حتی تا مقطع دیپلم تحصیل کنند. 
من در خانواده ای بزرگ شدم که نه تنها از اوضاع 
مالی نامناسبی برخوردار بود بلکه پدر و مادرم 
هیچ گاه توجهی به نیازهای عاطفی و روحی ما 
نیز نداشتند. با وجود این من با همه سختی ها 
به تحصیلاتم ادامه دادم وبرای ادامه تحصیل در  
مقطع کاردانی وارد دانشگاه شدم. این در حالی 
بود که باز هم خانواده ام اهمیتی به این موضوع 

نمی دادند و از من حمایت نمی کردند. 
هنوز یــک مــاه بیشتر از حــضــورم در دانشگاه 
ــود کــه بــا »ســالــومــه« آشنا شــدم. او  نگذشته ب
همکلاسی ام بود و پدرش وضعیت مالی خوبی 

داشت. 
خیلی زود ارتباط من و او صمیمی شد و مدام 
با یکدیگر در ارتباط بودیم. اما وقتی می دیدم 
ــاه و آســایــش زندگی  »ســالــومــه« چگونه در رف
می کند و هر چیزی را دوســت داشته باشد به 
راحتی می خرد، از نظر روحی به هم می ریختم 
و از خانواده ام متنفر می شدم، چرا که در برابر 
سالومه احساس سرشکستگی می کردم و به 

اوضاع اقتصادی خودم افسوس می خوردم. 
تا این که روزی سالومه از من خواست در شرکت 
ــار شـــوم. اگرچه  تــجــاری بـــرادرش مشغول ک
حقوقش اندک و ناچیز بود اما به دلیل آن که طعم 
بی پولی را چشیده بودم از پیشنهادش استقبال 
کــردم. دو سال بعد از این ماجرا در حالی که 
تحصیلاتم به پایان رسیده بود، سالومه مرا برای 

برادرش خواستگاری کرد. 
»انوش« که از وضعیت مالی پدرم خبر داشت، 
منزلی در بهترین نقطه شهر اجاره کرد و همه 
اسباب و اثاثیه ام را یک جا خرید تا پدرم مجبور به 
تهیه جهیزیه نشود. من هم که از این ازدواج در 
پوست خودم نمی گنجیدم، سعی کردم زندگی 

عاشقانه ای را برایش فراهم کنم.
خلاصه یک سال بعد از آغاز زندگی مشترکمان 
صاحب یک فرزند پسر شدم و تصور می کردم 
با تولد آراد، زندگی ما زیباتر خواهد شد اما 
نمی دانم چه حادثه ای رخ داد که این زندگی 
عاشقانه رنگ باخت و روابط من و »انوش« سرد 

و بی روح شد.
 با این که بیشتر از یک ماه از تولد فرزندم نمی 
گذشت ولی دیگر همسرم توجهی به نیازهای 
عاطفی و روحی من نداشت، به گونه ای که هر 
روز بیشتر از هم فاصله می گرفتیم. این اوضاع 

آشفته از من زنی افسرده ساخته بود. 
ساعت ها گریه می کردم یا با پسرم سرگرم می 
شدم تا غصه هایم را فراموش کنم. وقتی مشکلم 
را با خانواده ام در میان گذاشتم، نه تنها حمایتی 
از من نکردند بلکه اموال و دارایی های انوش را به 
رخم کشیدند و این گونه تحقیرم کردند. از سوی 
دیگر زمانی که همسرم متوجه شد خانواده ام 
پشتیبانی  و  کنند  نمی  مــن  از  حمایتی  هیچ 
ــدارم، رفــتــارهــای غیرمتعارف و  در زنــدگــی نـ
نامعقولش را شدت بخشید و به حد شرم آوری 

رساند. 
او نه تنها در منزل را قفل می کرد و اجازه بیرون 
رفتن بــه مــن نمی داد بلکه شــب هــا برخی از 
دوستانش را به همراه همسرانشان به منزلم 
دعوت می کرد و تا پاسی از شب انــواع فسق و 

فجور را مرتکب می شدند.
 آن ها حجابی نداشتند و به بهانه آزادی و تجدد 
و به تقلید از فرهنگ غربی با پوشش زننده کنار 
هم می نشستند و با خنده های مستانه خودشان 
مرا آزار می دادند. این دعوت های گروهی هر 
روز شکلی جدید به خود می گرفت به طوری که 
غیرت و مردانگی هم از بین رفته بود و خجالت و 
حیا از رفتار آن ها شرمنده می شد. این رفتارهای 
زننده به حدی رسید که دیگر نمی توانستم شاهد 
این صحنه های شرم آور باشم، به همین دلیل 
اختلافات بین من و »انوش« شدت گرفت. در این 
میان برای یافتن چاره ای به کلانتری آمدم تا ...

شایان ذکر است، به دستور سرهنگ باقی زاده 
)رئیس کلانتری میرزاکوچک خان( این زوج 
جــوان پس از انجام مشاوره های مقدماتی در 

کلانتری به مرکز مشاوره پلیس معرفی شدند.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی از دستگیری عاملان جنایت مسلحانه در مشهد خبر داد

آدم کشی در ماجرای رقابت عشقی!

سجادپور- با دستگیری دو نفر از عاملان یک 
جنایت مسلحانه در مشهد، راز آدم کشی در 

ماجرای رقابت عشقی فاش شد.
جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی 
عصر روز گذشته و دقایقی بعد از دستگیری 
مهاجمان مسلح به بررسی ابعاد این پرونده 
جنایی پرداخت و در مصاحبه ای اختصاصی به 
خراسان گفت: شب بیست و ششم آبان گذشته، 
چهار مهاجم مسلح که سوار بر یک دستگاه پراید 
مشکی رنگ بودند وارد خیابان کشمیری 8۷ 
در شهرک مهرگان مشهد شدند و مقابل یک 

منزل مسکونی توقف کردند.
سرتیپ دوم ابراهیم قربانزاده افـــزود: این 
مهاجمان بلافاصله از خــودرو پایین آمدند و 
درحالی که یک نفر از آنان با اسلحه وینچستر به 
صورت هوایی تیراندازی می کرد بقیه به تخریب 
خودروی پژو آردی پرداختند تا جوی از ناامنی 
و رعب و وحشت را ایجاد کنند. آنان سپس به 
منزل مسکونی در همان محل هجوم بردند و 
با فریادهای دلخراش سر و صدای عجیبی به 

راه انداختند. 
در همین حال اهالی منزل با شنیدن صدای 
تیراندازی و فریادهای دلهره آور، هراسان به 
داخل حیاط منزل ویلایی آمدند و با مهاجمان 

مسلح خشمگین روبه رو شدند.
این فرمانده ارشد خراسان رضوی تصریح کرد: 
مهاجمان مسلح که بنا به ادعای اهالی منزل 
سلاح های سرد نیز در دست داشتند به طرف 
مرد میان سال حمله کردند و او را به شدت کتک 
زدند اما در این لحظه یکی دیگر از مهاجمان، 
لوله سلاح را به سوی جوانی ۳4 ساله گرفت و 

در حالی که فریاد می زد »محمود کجاست؟« 
گلوله ای به سمت او شلیک کرد که به همراه 
پدرش از خانه خارج شده بود. گلوله داغ در 
تاریکی شب بر سینه جوان مذکور نشست و 
او خون آلــود نقش بر زمین شد. با وجــود این 
مهاجمان مسلح صحنه جنایت را رها نکردند و 
پس از تخریب شیشه های منزل، سوار بر پراید 
از محل گریختند.به گفته ســردار قربانزاده، 
بعد از فرار مهاجمان، مجروحان این حادثه به 
مرکز درمانی انتقال یافتند اما مشخص شد که 
»مسعود-الف« )جوان ۳4 ساله( بر اثر عوارض 
ناشی از اصابت گلوله جان خود را از دست داده 
است. وی اضافه کرد: به دنبال وقوع این حادثه 
تلخ و تاسف بار، بلافاصله گروه تخصصی از 
کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان 
رضوی، وارد عمل شدند و در کنار قاضی ویژه 
قتل عمد به تحقیق در ایــن بــاره پرداختند. 
جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی 

تاکید کرد: بررسی های مقدماتی کارآگاهان که 
با راهنمایی های قاضی احمدی نژاد همراه بود، 
نشان می داد که مهاجمان مسلح با برادر مقتول 
اختلاف داشتند و به دنبال گرفتن زهرچشم از 
محمود )برادر مقتول( بودند که به دلیل حضور 
نداشتن این جوان ۲4 ساله در صحنه حادثه، 

برادر او به نام مسعود را کشته اند.
این مقام ارشد که بیش از سه دهه از عمرش را 
در رده های مختلف انتظامی سپری کرده است 
درباره چگونگی دستگیری مهاجمان مسلح 

فراری نیز گفت: در همان ساعات  اولیه ارتکاب 
جرم، گروه تخصصی کارآگاهان در کنار مقام 
قضایی به تجزیه و تحلیل این ماجرای جنایی 
پرداختند و همه ابعاد این حادثه را با گسترش 
دامنه تحقیقات به موضوعات اجتماعی مورد 

توجه قرار دادند.
سردار سرتیپ دوم ابراهیم قربانزاده با تاکید بر 
۱۵ شبانه روز تلاش های بی شائبه کارآگاهان 
ــرای ردیــابــی متهمان فـــراری خاطرنشان  ب
ــرد: ســرنــخ هــا و بــررســی هــای محسوس  کـ
و غیرمحسوس پلیس بیانگر آن بود که این 
هجوم مسلحانه شبانه به خاطر خواستگاری 
همزمان دو جوان از یک دختر رخ داده است و 
موضوع به یک رقابت عشقی گره خورد به همین 
دلیل فعالیت های پلیس در این باره متمرکز 
و مشخص شد که جوانی به نام »اکبر-م« به 
خواستگاری دختری رفته است که قبلا محمود 
ــرادر مقتول( از همان دختر خواستگاری  )ب

ــود. ادامــه ایــن ماجرا به یک کل کل  ــرده ب ک
عشقی رسیده که در نهایت به جنایت مسلحانه 

انجامیده است. 
سردار قربانزاده در ادامه افزود: با شناسایی 
های  ردیــابــی  مسلح،  مهاجم  چهار  هویت 
اطلاعاتی آنــان با نظارت و هدایت سرهنگ 
خراسان  آگاهی  پلیس  )رئیس  زاده  شفیع 
رضــوی( آغــاز شد تا این که دو نفر از متهمان 
زیر چتر اطلاعاتی قرار گرفتند و با دستور ویژه 

قاضی احمدی نژاد بازداشت شدند.

این سکاندار عرصه امنیت تصریح کرد: با انتقال 
دو متهم به مقر انتظامی، تحقیقات و بازجویی از 
آنان با حضور مقام قضایی در پلیس آگاهی آغاز 
شد و »حمید-م« )یکی از متهمان( به شلیک 
گلوله از سلاح وینچستر اعتراف کرد و قتل 
مسعود جوان ۳4 ساله را به گردن گرفت. سپس 
»اکبر-م« )متهم دیگر( با تایید اظهارات حمید 
گفت: من و محمود همزمان به خواستگاری 
یک دختر رفته بودیم و به همین دلیل اختلافی 
بین ما به وجود آمد و به کل کل کشید تا این 
که شب حادثه سوار بر پراید حمید شدیم تا با 
محمود و خانواده اش صحبت کنیم اما وقتی آن 
جا رسیدیم ناگهان حمید با اسلحه وینچستری 
که داشت شلیک کرد و ما هم خودروی آن ها را 
تخریب کردیم و بعد هم به داخل حیاط رفتیم 
و پدر محمود را کتک زدیم اما حمید به سوی 

مسعود برادر محمود شلیک کرد.
جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی با 
تایید خبر کشف سلاح وینچستر مورد استفاده 
عاملان جنایت، اضافه کرد: تحقیقات پلیس 
به سرپرستی سرهنگ علی بهرامزاده )رئیس 
اداره جنایی آگاهی( و با دستورات محرمانه 
قاضی ویژه قتل عمد برای دستگیری متهمان 

فراری این پرونده جنایی همچنان ادامه دارد.
سرتیپ ابراهیم قربانزاده همچنین به افرادی 
که تصور می کنند پس از ارتکاب جرم ردی از 
خود بر جا نمی گذارند و به چنگ پلیس نمی 
افتند، نیز هشدار داد: مخلان نظم و امنیت در 
کشور بدانند که پلیس به طور شبانه روزی و با 
به کارگیری همه امکانات و تجهیزات نوین و 
تجربیات علمی، به ردیابی آنان می پــردازد و 
هیچ پرونده ای در بخش های مختلف انتظامی 
به بایگانی سپرده نمی شود تا این که مجرمان 
دستگیر و تحویل مراجع قضایی شوند بنابراین 
ــان که ســودای ارتــکــاب جــرم را در سر می  آن
پرورانند بهتر آن است که راه درست زندگی 
را در پیش بگیرند و اختلافات خود را از طریق 

مراجع قانونی پیگیری کنند.

مرگ دلخراش کارگر زرندی 
در حوض آب کارخانه فولاد 

کرمانی/ فرمانده انتظامی زرند از غرق شدن 
کارگر 4۹ ساله زرندی در حوض آب کارخانه 
فولاد این شهرستان خبر داد.  به گزارش 
خــراســان، سرهنگ محمود خــدادادنــژاد 
ــزود: روز گذشته در پی اعــلام یک فقره  اف
غرق شدگی در حوض آب کارخانه فولاد 
انتظامی  نیروهای  بلافاصله  ــد،  زرن شهر 
به همراه نیروهای امدادی به محل حادثه 
اعزام شدند. وی ادامه داد: در بررسی های 
به عمل آمده مشخص شد، مردی 4۹ ساله 
به دلایل نامعلومی در حوض آب این کارخانه 
ــرده  و غــرق شــده اســت .بــا تلاش  سقوط ک
نیروهای امدادی جسد بی جان این کارگر از 
داخل آب خارج و با هماهنگی مقام قضایی 

به پزشکی قانونی تحویل شد.

رئیس  حسنوند  عبدالوهاب  سرهنگ  ایسنا/ 
پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از کشف 
لباس عروس آغشته به مخدر مایع شیشه قبل از 
ارسال پستی به یکی از کشورهای اروپایی خبر 

داد.
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*ایسنا/ سرهنگ جلیل موقوفه ای رئیس پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری یک نفر و کشف 
۱۰۰ فقره بدل اندازی خبر داد و گفت: متهم قصد 
فروش ۳۶ قطعه شمس طلای بدلی به ارزش ۲4 

میلیارد ریال را داشت که شناسایی و دستگیر شد.
ــردار حسین عبدی فرمانده انتظامی  *مهر/ س
آذربایجان شرقی از دستگیری باند سارقان داخل 
خودرو و لوازم یدکی با ۳8۰ فقره سرقت در تبریز 

خبر داد.
کنترل  مرکز  رئیس  شیرانی  سرهنگ    *مهر/ 
ترافیک راهور ناجا درباره علت حادثه برخورد تریلی 
با ساختمان مسکونی در پردیس تهران طی دوشنبه 
گذشته که منجر به کشته شدن سه نفر و مصدوم 
شدن دو نفر دیگر شد، گفت: به دلیل نقص فنی در 
ترمز تریلی، این وسیله نقلیه در شیب رها می شود 

و در نهایت با یک منزل مسکونی برخورد می کند.
*مهر/ سرهنگ حسنوند سرکلانتر پنجم پلیس 
پیشگیری پایتخت از کشف ۹۳ کیلوگرم ماده مخدر 
»داتورا« توسط کلانتری ۱۷۹ خلیج فارس خبر داد.
*پلیس/ سرهنگ  خورشاد رئیس پلیس فتای   
مازندران از شناسایی و دستگیری فردی که با ایجاد 
درگاه جعلی خرید شارژ در شبکه های اجتماعی 
اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب افراد کرده بود، 

خبر داد.
*میزان/ سرهنگ  عزیزخانی رئیس پایگاه هشتم 
پلیس آگاهی از دستگیری سه نفر از اعضای باند 
چهارنفره جیب بران ایستگاه های شلوغ اتوبوس 

BRT و کشف 4۰ فقره سرقت خبر داد.
*ایسنا/ سرهنگ  جلیلیان سرکلانتر هفتم پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری دو سارق زورگیر 
در گشت زنی های انتظامی خبر داد و گفت: متهمان 

به ۷۰ فقره سرقت اعتراف کردند.
انتظامی  فرمانده  کریمی  سرهنگ  *کرمانی/ 
شهرستان"رفسنجان"از بازگرداندن چک ۱4۰ 
میلیون تومانی به صاحبش توسط دو  مأمور وظیفه 

شناس پلیس این شهرستان خبر داد.
*ایسنا/ سرهنگ  موسوی فرمانده یگان انتظامی 
وزارت بهداشت از دستگیری مردی خبر داد که بر 
اثر دل درد ناشی از بلعیدن 8۵۰ گرم هروئین به 

بیمارستان لقمان حکیم تهران مراجعه کرده بود.
*صدا و سیما/ سردار   رحیمی  رئیس پلیس پایتخت 
دیروز در حاشیه طرح ظفر 8 از دستگیری بیش از 
هزار خرده فروش مواد مخدر در تهران خبر داد و 

گفت: ۷4 قاچاقچی عمده نیز دستگیر شدند.

تصویر سلاحی که با آن تیراندازی شده است 


